CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA DOS CRISÂNTEMOS, Nº 40 – CENTRO – CEP: 19.820-000

FONE/FAX (18) 3329-1139 – CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

Site: www.camarataruma.sp.gov.br  E-mail: camarataruma@camarataruma.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda.,

HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2018 – TARUMÃ/SP, para o preenchimento das funções de CONTADOR,

PROCURADOR LEGISLATIVO, realizado no dia 22 de julho de 2018.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal

de circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de

recebimento.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarumã/SP, 10 de agosto de 2018.

EVERSON LUIS DE CAMARGO

Presidente da Câmara